
Dla mieszkańca

Opublikowano: niedziela, 03, maj 2020 14:31

Odsłony: 78459

Od poniedziałku (4 maja) otwieramy niektóre obiekty sportowe dla klubów

sportowych i osób niezrzeszonych. Korzystanie z naszych obiektów będzie

obwarowane dodatkowymi warunkami, które będą obowiązywać do odwołania.

Obiekty będą czynne od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00 – 20:00. Zajęcia

na boisku mogą odbywać się dla grup liczących maksymalnie 6 osób, pod opieką

opiekuna bądź trenera.

Ze względów bezpieczeństwa epidemiologicznego każda grupa zobowiązana jest

przed rozpoczęciem korzystania z obiektu dostarczyć listę zawierającą imię i

nazwisko, adres zamieszkania oraz telefon każdej osób biorących udział w zajęciach

(listy będą niszczone w momencie ustania zagrożenia epidemiologicznego). W

sytuacji braku listy lub niepełnej jej uzupełnienia cała grupa będzie miała zakaz

korzystania z obiektu.

Zajęcia dla każdej z grup będą rozpoczynać się o pełnej godzinie zegarowej.

Przerwy między grupami, minimum 15 minut w celu zachowania bezpieczeństwa

epidemiologicnzego. Ze względów bezpieczeństwa szatnie do odwołania pozostaną

nieczynne. Podczas treningu osoby przebywające na obiekcie nie muszą stosować

maseczek, ale mogą je zdjąć dopiero po wejściu na teren obiektu, a opuszczając go

muszą je bezzwłocznie założyć.

Do dyspozycji oddajemy poniższe obiekty:

Boisko treningowe „Sahara”, ul. Szkolna

Boisko treningowe ze sztuczną na wierzchnią, ul. Szkolna

Bieżnia stadionu, ul. Szkolna

kontakt w godzinach 8:00 – 15:00 w sprawie dostępu do obiektów:

Mariusz Konarski, tel. 511 024 242

Boisko „Orlik”, ul. Pustowójtówny

kontakt w godzinach 8:00 – 15:00 w sprawie dostępu do obiektu:

Rafał Dobrowolski, tel. 516 054 061

Zapraszamy do zapoznania się z najczęściej zadawanymi pytaniami odnośnie

drugiego etapu odmrażania sportu:

https://www.gov.pl/web/sport/odmrazanie-sportu--etap-

od-4-maja-2020-r--odpowiedzi-na-najczesciej-zadawane-pytania
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